
ÍNDICE

Secretaria de Gestão de Pessoas ........................................................................................................................................ 3
Superintendência de Contratos ............................................................................................................................................ 4
Superintendência de Licitação ............................................................................................................................................. 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 25 de Janeiro de 2021 • ANO VI | N° 871

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br Assinado Digitalmente



MESA DIRETORA & MEMBROS PARLAMENTARES - 19ª LEGISLATURA

Mesa Diretora

• Presidente: Eduardo Botelho (José Eduardo Botelho) -
DEM

• 1º Vice Presidente: Janaina Riva (Janaina Greyce Riva) -
MDB

• 2º Vice Presidente: João Batista do SINDSPEN (João Ba-
tista Pereira de Souza) - PROS

• 1º Secretário: Max Russi (Max Joel Russi) - PSB
• 2º Secretário: Valdir Barranco (Valdir Mendes Barranco) -

PT
• 3º Secretário: Valmir Moretto (Valmir Luiz Moretto) - PRB
• 4º Secretário: Paulo Araújo (Paulo Roberto Araújo) - PP

Membros Parlamentares

• Carlos Avallone (Carlos Avallone Júnior) - PSDB
• Delegado Claudinei (Claudinei de Souza Lopes) - PSL
• Dilmar Dal Bosco - DEM
• Dr. Eugênio (José Eugênio de Paiva) - PSB
• Dr. Gimenez (Luis Amilton Gimenez) - PV
• Dr. João (João José de Matos) - MDB
• Sargento Elizeu Nascimento (Elizeu Francisco do Nasci-

mento) - DC
• Faissal (Faissal Jorge Calil Filho) - PV
• Lúdio Cabral (Lúdio Frank Mendes Cabral) - PT
• Nininho (Ondanir Bortolini) - PSD
• Prof. Allan Kardec (Allan Kardec Pinto Acosta Benitez) -

PDT
• Sebastião Rezende (Sebastião Machado Rezende) - PSC
• Silvio Fávero (Silvio Antonio Fávero) - PSL
• Thiago Silva (Thiago Alexandre Rodrigues da Silva) - MDB
• Ulysses Moraes (Ulysses Lacerda Moraes) - PSL
• Wilson Santos (Wilson Pereira dos Santos) - PSDB
• Xuxu Dal Molin (Ederson Dal Molin) - PSC

Membros Parlamentares Suplentes

• Romoaldo Júnior (Romoaldo Aloisio Boraczynski Júnior) -
MDB

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 25 de Janeiro de 2021 • ANO VI | N° 871

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br Assinado Digitalmente



SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 013/2021

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 040/2019, de 04/02/2019,

RESOLVE:

Conceder à servidora ARITUZA CRISTINA MARQUES, matrícula nº. 41771, o direito de usufruir de 06 (seis) dias de dis-
pensa do trabalho, nos dias 03/03/2021, 04/03/2021, 05/03/2021, 08/03/2021, 09/03/2021 e 10/03//2021, com base nos
termos do artigo 98 da Lei Federal 9.504, de 30 de setembro de 1997, de acordo com o que consta no Processo nº.
202172140, datado de 19/01/2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 25 de janeiro de
2021.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 014/2021

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 040/2019, de 04/02/2019,

RESOLVE:

Conceder à servidora CAROLINA DA SILVA GODINHO, matrícula nº. 41558, o direito de usufruir de 27 (vinte e sete) dias
de dispensa do trabalho, nos períodos de 25/01/2021 a 29/01/2021; 01/02/2021 a 05/02/2021; 08/02/2021 a 12/02/2021;
18/02/2021 a 19/02/2021; 22/02/2021 a 26/02/2021; e 01/03/2021 a 05/03/2021, com base nos termos do artigo 98 da Lei
Federal 9.504, de 30 de setembro de 1997, de acordo com o que consta no Processo nº. 202172193, datado de 20/01/
2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 25 de janeiro de
2021.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 015/2021

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 040/2019, de 04/02/2019,

RESOLVE:

Conceder à servidora KELLEN TRISTÃO FURTADO, matrícula nº 41908, 6 (seis) dias de licença para tratamento de saú-
de, no período de 18/01/2021 a 23/01/2021, nos termos do artigo 229 da Lei Complementar nº 04, de 15/10/90, conforme
consta no Processo nº 005/2021, de 21/01/2021, do ISSSPL, e Protocolo nº 202172156, de 19/01/2021.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 25 de Janeiro de 2021 • ANO VI | N° 871

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 25 de janeiro de
2021.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 047/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 047/2020/SCCC/ALMT

Contratada: AHS Comércio e Serviços de Produtos Alimentícios Eireli.

Objeto: Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza, Copa e Cozinha.

Valor R$ 35.857,60 (trinta e cinco mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos).

Vigência: 18/12/2020 a 18/12/2021

Assinatura: Mesa Diretora - 18/12/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 008.2020

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 01/2021

Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços 008/2020

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso – CNPJ 03.929.049/0001-11

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para serviços especializados de diagramação,
formatação e confecção/execução de serviços gráficos.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM QUANTITATIVO
VALOR UNI-
TARIO

4 2.500 28,00

41 2.500 19,00
ALTAIR DA SILVA SANTOS EIRELI (TECH PRINT), CNPJ: 00.113.059/
0001-96

47 50 480,00

VTPRINT OUTDOOR E GRÁFICA EIRELI
CNPJ: 04.135.560/0001-04

8 5 3.000,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 25 de Janeiro de 2021 • ANO VI | N° 871

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



51 15 700,00

56 5 4.500,00

61 3 10.800,00

71 2 5.700,00

91 10 1.100,00

92 23 700,00

93 2.500 4,70

35 10 550,00JORNAL A GAZETA LTDA
CNPJ: 06.167.347/0001-00 52 20 900,00

7 5.000 13,99

15 15 275,00

21 36 785,00

22 15 2.500,00

23 15 4.650,00

24 15 2.850,00

32 10 174,00

33 10 218,00

38 10 415,00

43 30 199,00

45 35 195,00

68 2.000 24,50

72 300 40,30

74 500 44,00

AGILIZA INDUSTRIA COMÉRCIO GRÁFICA E EDITORA EIRELI, CNPJ:
08.866.744/0001-03

88 3.000 0,19

1 1.000 34,99

2 1.000 21,99
4 D DESIGNER GRÁFICA EDITORA E COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
(GRÁFICA LIBERAL)
CNPJ: 13.278.238/0001-25

3 2.000 17,50

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 25 de Janeiro de 2021 • ANO VI | N° 871

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



9 10 1.750,00

11 5.000 0,99

13 10 549,00

14 15 549,00

17 40 639,00

18 20 99,00

29 28.000 0,49

30 5 749,00

31 5 899,00

37 10 540,00

39 10 1.099,00

42 5 199,00

44 43 199,00

46 37 198,00

48 5 2.680,00

49 15 2.499,00

50 15 2.399,00

53 5 1.994,00

55 5 2.199,00

67 2.000 9,89

70 2 3.700,00

73 500 55,00

76 3 3.359,00

77 1.000 13,99

78 1.000 13,99

79 1.000 13,99

80 5 10.090,00

81 1.000 89,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 25 de Janeiro de 2021 • ANO VI | N° 871

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



82 1.000 89,00

83 15 139,00

84 15 89,00

85 15 149,00

86 15 149,00

87 15 139,00

89 50 59,00

90 100 59,00

94 10 6.999,00

96 2.000 19,89

100 1.500 19,99

101 1.500 19,99

102 34.000 0,59

103 1.500 19,28

104 17.000 0,11

106 15.000 0,19

107 15.000 0,19

108 15.000 0,08

109 15.000 0,08

110 15.000 5,00

111 300 29,99

112 15.000 0,15

113 21 879,00

114 2.000 8,99

115 2.000 5,49

19 34 349,00

20 34 349,00
PROMO GRÁFICA EDITORA E COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
CNPJ: 14.034.336/0001-80

26 15.000 0,49

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 25 de Janeiro de 2021 • ANO VI | N° 871

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



28 20.000 0,40

54 5 1.998,99

57 3 11.099,00

58 3 20.000,00

60 3 26.990,00

62 3 18.499,00

63 5 15.490,00

64 3 13.990,00

65 5 4.990,00

66 5 11.490,00

95 10.000 2,49

98 10.000 0,10

99 200 49,00

116 1.000 3,20

34 10 330,00

36 10 730,00

97 10.000 0,06

MARIA LUIZA P DE MATOS
(VIVA COLLOR)
CNPJ: 30.635.573/0001-52

105 28.000 0,35

Cuiabá, 25 de janeiro de 2021.

Assinam:

Presidente: Dep. Eduardo Botelho

1º Secretário: Dep. Max Russi

Representante da empresa

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 008.2020

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 02/2021

Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços 008/2020

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso – CNPJ 03.929.049/0001-11

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para serviços especializados de diagramação,
formatação e confecção/execução de serviços gráficos.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 25 de Janeiro de 2021 • ANO VI | N° 871

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM QUANTITATIVO VALOR UNITARIO

AVOHAI EVENTOS LTDA, CNPJ: 08.804.604/0001-00 25 5.000 1,35

Cuiabá, 25 de janeiro de 2021.

Assinam:

Presidente: Dep. Eduardo Botelho

1º Secretário: Dep. Max Russi

Representante da empresa

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 008.2020

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 03/2021

Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços 008/2020

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso – CNPJ 03.929.049/0001-11

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para serviços especializados de diagramação,
formatação e confecção/execução de serviços gráficos.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM QUANTITATIVO VALOR UNITARIO

5 15.000 1,97

10 2.500 3,87

16 10 737,00

27 7.000 0,70

GRÁFICA EDITORA FORMULÁRIOS CONTINUOS E ETIQUETAS F&F

59 3 23.987,77

Cuiabá, 25 de janeiro de 2021.

Assinam:

Presidente: Dep. Eduardo Botelho

1º Secretário: Dep. Max Russi

Representante da empresa

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 008.2020

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 04/2021

Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços 008/2020

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 25 de Janeiro de 2021 • ANO VI | N° 871

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente



Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso – CNPJ 03.929.049/0001-11

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para serviços especializados de diagramação,
formatação e confecção/execução de serviços gráficos.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM QUANTITATIVO VALOR UNITARIO

40 10 799,00TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA
CNPJ: 17.615.848/001-28 69 2 27.999,00

Cuiabá, 25 de janeiro de 2021.

Assinam:

Presidente: Dep. Eduardo Botelho

1º Secretário: Dep. Max Russi

Representante da empresa

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 008.2020

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 05/2021

Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços 008/2020

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso – CNPJ 03.929.049/0001-11

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para serviços especializados de diagramação,
formatação e confecção/execução de serviços gráficos.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM QUANTITATIVO VALOR UNITARIO

MIX SERVIÇOS INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI
CNPJ: 12.159.642/0001-17

12 10 765,00

Cuiabá, 25 de janeiro de 2021.

Assinam:

Presidente: Dep. Eduardo Botelho

1º Secretário: Dep. Max Russi

Representante da empresa

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 008/2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS ES-
PECIALIZADOS DE DIAGRAMAÇÃO, FORMATAÇÃO E CONFECÇÃO/EXECUÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS. Do Va-
lor: Conforme tabela abaixo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 25 de Janeiro de 2021 • ANO VI | N° 871

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente



EMPRESA VENCEDORA ITEM QUANTITATIVO
VALOR UNI-
TARIO

4 2.500 28,00

41 2.500 19,00
ALTAIR DA SILVA SANTOS EIRELI (TECH PRINT), CNPJ: 00.113.059/
0001-96

47 50 480,00

8 5 3.000,00

51 15 700,00

56 5 4.500,00

61 3 10.800,00

71 2 5.700,00

91 10 1.100,00

92 23 700,00

VTPRINT OUTDOOR E GRÁFICA EIRELI
CNPJ: 04.135.560/0001-04

93 2.500 4,70

35 10 550,00JORNAL A GAZETA LTDA
CNPJ: 06.167.347/0001-00 52 20 900,00

7 5.000 13,99

15 15 275,00

21 36 785,00

22 15 2.500,00

23 15 4.650,00

24 15 2.850,00

32 10 174,00

33 10 218,00

38 10 415,00

43 30 199,00

45 35 195,00

68 2.000 24,50

AGILIZA INDUSTRIA COMÉRCIO GRÁFICA E EDITORA EIRELI, CNPJ:
08.866.744/0001-03

72 300 40,30

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 25 de Janeiro de 2021 • ANO VI | N° 871

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 11 Assinado Digitalmente



74 500 44,00

88 3.000 0,19

1 1.000 34,99

2 1.000 21,99

3 2.000 17,50

9 10 1.750,00

11 5.000 0,99

13 10 549,00

14 15 549,00

17 40 639,00

18 20 99,00

29 28.000 0,49

30 5 749,00

31 5 899,00

37 10 540,00

39 10 1.099,00

42 5 199,00

44 43 199,00

46 37 198,00

48 5 2.680,00

49 15 2.499,00

50 15 2.399,00

53 5 1.994,00

55 5 2.199,00

67 2.000 9,89

70 2 3.700,00

73 500 55,00

4 D DESIGNER GRÁFICA EDITORA E COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
(GRÁFICA LIBERAL)
CNPJ: 13.278.238/0001-25

76 3 3.359,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 25 de Janeiro de 2021 • ANO VI | N° 871

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 12 Assinado Digitalmente



77 1.000 13,99

78 1.000 13,99

79 1.000 13,99

80 5 10.090,00

81 1.000 89,00

82 1.000 89,00

83 15 139,00

84 15 89,00

85 15 149,00

86 15 149,00

87 15 139,00

89 50 59,00

90 100 59,00

94 10 6.999,00

96 2.000 19,89

100 1.500 19,99

101 1.500 19,99

102 34.000 0,59

103 1.500 19,28

104 17.000 0,11

106 15.000 0,19

107 15.000 0,19

108 15.000 0,08

109 15.000 0,08

110 15.000 5,00

111 300 29,99

112 15.000 0,15

113 21 879,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 25 de Janeiro de 2021 • ANO VI | N° 871

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 13 Assinado Digitalmente



114 2.000 8,99

115 2.000 5,49

19 34 349,00

20 34 349,00

26 15.000 0,49

28 20.000 0,40

54 5 1.998,99

57 3 11.099,00

58 3 20.000,00

60 3 26.990,00

62 3 18.499,00

63 5 15.490,00

64 3 13.990,00

65 5 4.990,00

66 5 11.490,00

95 10.000 2,49

98 10.000 0,10

99 200 49,00

PROMO GRÁFICA EDITORA E COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
CNPJ: 14.034.336/0001-80

116 1.000 3,20

34 10 330,00

36 10 730,00

97 10.000 0,06

MARIA LUIZA P DE MATOS
(VIVA COLLOR)
CNPJ: 30.635.573/0001-52

105 28.000 0,35

AVOHAI EVENTOS LTDA, CNPJ: 08.804.604/0001-00 25 5.000 1,35

5 15.000 1,97

10 2.500 3,87GRÁFICA EDITORA FORMULÁRIOS CONTINUOS E ETIQUETAS F&F

16 10 737,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 25 de Janeiro de 2021 • ANO VI | N° 871

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 14 Assinado Digitalmente



27 7.000 0,70

59 3 23.987,77

40 10 799,00TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA
CNPJ: 17.615.848/001-28 69 2 27.999,00

MIX SERVIÇOS INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI
CNPJ: 12.159.642/0001-17

12 10 765,00

Cuiabá-MT 25/01/2020

Assinam:

Presidente: Dep. Eduardo Botelho

1º Secretário: Dep. Max Russi

Representante da empresa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 25 de Janeiro de 2021 • ANO VI | N° 871

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 15 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA:03929049000111, OU=AR

ONLINE CERTIFICADORA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, L=CUIABA,
ST=MT, C=BR

Data/Hora Mon Jan 25 22:30:04 UTC 2021

Emissor do
Certificado

CN=AC VALID RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil
- RFB, O=ICP-Brasil, C=BR

Número Serial. 3455254873809415103

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	Mesa Diretora & Membros Parlamentares - 19ª LEGISLATURA
	Secretaria de Gestão de Pessoas
	PORTARIA Nº 013/2021
	PORTARIA Nº 014/2021
	PORTARIA Nº 015/2021

	Superintendência de Contratos
	EXTRATO DO CONTRATO N° 047/2020/SCCC/ALMT

	Superintendência de Licitação
	EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
	EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
	EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
	EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
	EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO


		2021-01-25T22:30:04+0000
	MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA:03929049000111




